
Rumba Puffreisriegel Vollmilch

Kakao: 37% mindestens in der Vollmilchschokolade, mit Rapadura Vollrohrzucker und Cristallino Rohrzucker

Zutaten
Vollmilchschokolade* (83,00%) (Vollrohrzucker*, Rohrzucker*, Kakaobutter*, VOLLMILCHPULVER*, Kakaomasse*, Emulgator
Sonnenblumenlecithin*, Bourbon Vanille*), Reis* gepufft(17,00%)
*aus kontrolliert ökologischer Erzeugung
**aus biodynamischer Erzeugung

Allgemein
Locker leichter Schokogenuss: Luftig gepuffter Reis in feiner Vollmilchschokolade macht diesen Riegel zum Genuss. Luftiger Schoko-Snack
auch für Schule und Büro.

Herstellung
Reis wird gepufft und mit feiner Vollmilchschokolade überzogen.

Ursprung der Hauptzutat(en)
Diverse Länder

Verwendung
luftiger Schoko-Snack auch für Schule und Büro

Lagerhinweis
Bitte Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung
Puffreis in Milchschoko

Zum Produkt 

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kJ 2267 kJ

Brennwert kcal 543 kcal

Fett 32,50 g

davon gesättigte Fettsäuren 21,60 g

Kohlenhydrate 54,70 g

davon Zucker 33,20 g

Ballaststoffe 1,9 g

Eiweiß 7,10 g

Salz 0,180 g

AllergeneRAPUNZEL Naturkost GmbH & Co. KG
USt-IdNr.: DE129088402
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Eier oder Eiererzeugnisse

Erdnüsse oder Erdnusserzeugnisse

Fisch oder Fischerzeugnisse

glutenhaltiges Getreide oder Getreideerzeugnisse

Krebstiere oder Krebstiererzeugnisse

Lupine oder Lupinenerzeugnisse

Milch oder Milcherzeugnisse einschließlich Lactose

Schalenfrüchte oder Schalenfruchterzeugnisse

Sellerie oder Sellerieerzeugnisse

Senf oder Senferzeugnisse

Sesamsamen oder Sesamerzeugnisse

Soja oder Sojaerzeugnisse

Schwefeldioxid oder Sulfite (mehr als 10mg/kg oder 10 mg/l
SO2)

Weichtiere oder Weichtiererzeugnisse
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